për kualifikimin e ofertës së paraqitur nga operatori ekonomik 

“Kappa Oil” SHA në procedurën e prokurimit “Procedurë e 

hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-46805-05-02-

2025, me objekt: Loti 2 “Blerje bateri për automjete”, me fond 

limit 39,522,590.84 (tridhjetë e nëntë milionë e pesëqind e njëzet 

e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë 

pa TVSH dhe 401,203.85 (katërqind e një mijë e dyqind e tre) 

euro pa TVSH, zhvilluar më datë 04.06.2025, nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Alket Kopaçi” PF, me NIPT K41510041C, 

me adresë Rruga “Kavajës”, Pallati Nr. 102, Shkalla. 1, Tiranë.

[...]

II.1. Në datën 05.05.2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura e 

prokurimit “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-46805-05-02-2025, 

me objekt: Loti 2 “Blerje bateri për automjete”, me fond limit 39,522,590.84 (tridhjetë e nëntë 

milionë e pesëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë pikë tetëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH dhe 401,203.85 (katërqind e një mijë e dyqind e tre) euro pa TVSH, zhvilluar më datë 

04.06.2025, nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara. 

II.2. Në datën 04.06.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt-ankimi. 

II.3. Referuar informacionit të autoritetit kontraktor dhe sistemit të prokurimeve elekronike